2024年 5月吉日

お得意様各位

株式会社ディヴインターナショナル

〒110-0016 東京都台東区台東 4-9-2

TEＬ：03-5834-3288

麻酔製品・化学療法製品 製品仕様変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社麻酔製品および化学療法製品につきまして下記の通り仕様変更を行いますので、ご案内申し上げ

ます。

謹白

記

１） 仕様変更の内容

変更前： 出荷時に充填口キャップが開いている仕様

変更後： 出荷時に充填口キャップが閉まっている仕様

２） 対象製品

麻酔製品 化学療法製品

DIBカテーテル、DIB-PCAシステム、

DIB-PCAシステムⅡ 各全タイプ

DIB インフューザー（C） 全タイプ

製品写真例 変更前 変更後

麻酔製品

（代表例 DIB-PCAシステム

Ⅱ SD-2Y33F-6）

麻酔製品(IV-PCA)

（代表例 DIB-PCAシステム

Ⅱ SD-1X11F）

化学療法製品

（代表例 DH1027）

３） 変更時期

2024年 5月製造分より （Lot 4E01以降順次）

※その他の仕様変更はございません。

以上

24E15-D000-000